
CIRCUITO DIPTUACIÓN  DE SEVILLA BTT RALLY 2017-2018

MODALIDAD P CATEGORIA GALARDONADO

BTT RALLY 2017-2018 1º PROMESA DAVID GONZALEZ CREMOR

BTT RALLY 2017-2018 2º PROMESA TOMAS GARCIA MENA

BTT RALLY 2017-2018 3º PROMESA JACOBO HUESCAR CAMACHO

BTT RALLY 2017-2018 1º PROMESA FEM. GONCALVES, JULIANA

BTT RALLY 2017-2018 2º PROMESA FEM. CARMEN PARRADO HORTIGOSA

BTT RALLY 2017-2018 3º PROMESA FEM. CARMEN LEON ROMERO

BTT RALLY 2017-2018 1º PRINCIPIANTE IGNACIO ROMERO CORDOBA

BTT RALLY 2017-2018 2º PRINCIPIANTE IKER PEREZ RUIZ

BTT RALLY 2017-2018 3º PRINCIPIANTE FRANCISCO MOSCOSO FERRETE

BTT RALLY 2017-2018 1º PRINCIPIANTE FEM. CARLA BREA VALLEJO

BTT RALLY 2017-2018 2º PRINCIPIANTE FEM. CARMEN PORTILLO PAREJO

BTT RALLY 2017-2018 3º PRINCIPIANTE FEM. SARA CONEJO MUÑOZ

BTT RALLY 2017-2018 1º ALEVIN HUGO FRANCO GALLEGO

BTT RALLY 2017-2018 2º ALEVIN ALEJANDRO GOMEZ SANTAMARIA

BTT RALLY 2017-2018 3º ALEVIN JOSE ANTONIO LUQUE VARGAS

BTT RALLY 2017-2018 1º ALEVIN FEM. DIAS, RAQUEL

BTT RALLY 2017-2018 2º ALEVIN FEM. ALBA FERNANDEZ MONTEOLIVA

BTT RALLY 2017-2018 3º ALEVIN FEM. ARIADNA JIMENEZ CORRALES

BTT RALLY 2017-2018 1º INFANTIL MANUEL GARCIA GONZALEZ

BTT RALLY 2017-2018 2º INFANTIL PABLO GARCIA MENA

BTT RALLY 2017-2018 3º INFANTIL MATIAS GARCIA ALVAREZ

BTT RALLY 2017-2018 1º INFANTIL FEM. MARTA BEJARANO BLAS

BTT RALLY 2017-2018 2º INFANTIL FEM. ANGELA MONTES GOMEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º INFANTIL FEM. ELENA ROMERO CORDOBA

BTT RALLY 2017-2018 1º CADETE DIEGO DEL VALLE ARROYO

BTT RALLY 2017-2018 2º CADETE MARIO AMIEVA FERNANDEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º CADETE DAVID VAZQUEZ PALMA

BTT RALLY 2017-2018 1º CADETE FEM. ANDREA PASCUAL OGALLA

BTT RALLY 2017-2018 2º CADETE FEM. LUCIA MACHO JIMENEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º CADETE FEM. CARLA ROMERO BARBERO

BTT RALLY 2017-2018 1º JUNIOR ALEJANDRO JIMENEZ DIAZ

BTT RALLY 2017-2018 2º JUNIOR ALVARO CABRERA GARCIA

BTT RALLY 2017-2018 3º JUNIOR MANUEL MARQUEZ GOMEZ

BTT RALLY 2017-2018 1º JUNIOR FEM. ISABEL GALLO GARCIA

BTT RALLY 2017-2018 2º JUNIOR FEM. JUDITH DIAZ CAMACHO

BTT RALLY 2017-2018 1º SUB-23 ISMAEL SANTIAGO MEDINA

BTT RALLY 2017-2018 2º SUB-23 FRANCISCO PEREIRO MARIN

BTT RALLY 2017-2018 3º SUB-23 CRISTOFER  MORALES VAZQUEZ

BTT RALLY 2017-2018 1º ELITE JUAN MANUEL NAVARRO DELGADO

BTT RALLY 2017-2018 2º ELITE JUAN JOSE SOSA VILLEGAS

BTT RALLY 2017-2018 3º ELITE ALEJANDRO CASTRILLO HERNANDEZ

BTT RALLY 2017-2018 1º ELITE FEM. ALMUDENA RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA

BTT RALLY 2017-2018 2º ELITE FEM. BELEN MARTINEZ CUMPLIDO

BTT RALLY 2017-2018 3º ELITE FEM. MARIA  SIERRA SANCHON
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BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 30 FERNANDO DOMINGUEZ RUIZ

BTT RALLY 2017-2018 2º MASTER 30 TOMAS MUÑOZ QUESADA

BTT RALLY 2017-2018 3º MASTER 30 JOSE MANUEL MAGRO AGUILAR

BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 30 FEM. ELIZABET RODRIGUEZ REAL

BTT RALLY 2017-2018 2º MASTER 30 FEM. ANA BELEN BAÑEZ MUÑOZ

BTT RALLY 2017-2018 3º MASTER 30 FEM. RAQUEL  RUIZ ESTRADA

BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 40 ISRAEL MUDARRA NUÑEZ

BTT RALLY 2017-2018 2º MASTER 40 ROBERTO CARLOS PEREZ LOBO

BTT RALLY 2017-2018 3º MASTER 40 RICARDO RUANO POLO

BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 40 FEM. RUI-WAMBA GONZALEZ, MARIA PILAR

BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 50-60 PEDRO LUNAR ARCOS

BTT RALLY 2017-2018 2º MASTER 50-60 JOSE ANTONIO PEREILA GARCIA

BTT RALLY 2017-2018 3º MASTER 50-60 FRANCISCO JOSE MEDINA RODRIGUEZ

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS PROMESA C.D.C. TODO BICI / JARGSERIGRAFIA

BTT RALLY 2017-2018 2º EQUIPOS PROMESA C.D. DOÑANA BIKE

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS PRINCIPIANTE C.D. DOÑANA BIKE

BTT RALLY 2017-2018 2º EQUIPOS PRINCIPIANTE C.D.C. TODO BICI / JARGSERIGRAFIA

BTT RALLY 2017-2018 3º EQUIPOS PRINCIPIANTE C.D. CAÑAMITO BIKE

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS ALEVIN C.D.C. TODO BICI / JARGSERIGRAFIA

BTT RALLY 2017-2018 2º EQUIPOS ALEVIN C.D. CICLISMO PILAS

BTT RALLY 2017-2018 3º EQUIPOS ALEVIN C.D. CAÑAMITO BIKE

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS INFANTIL C.D. CICLISMO PILAS

BTT RALLY 2017-2018 2º EQUIPOS INFANTIL C.C. EL GALLO

BTT RALLY 2017-2018 3º EQUIPOS INFANTIL C.D. FLORESBIKE EQUIPO COMPETICION

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS CADETE C.D.C. TODO BICI / JARGSERIGRAFIA

BTT RALLY 2017-2018 2º EQUIPOS CADETE C.D. FLORESBIKE EQUIPO COMPETICION

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS JUNIOR C.D.C. TODO BICI / JARGSERIGRAFIA

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS SUB-23 C.D. FLORESBIKE EQUIPO COMPETICION

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS MASTER 30 C.D. KANINA BIKES

BTT RALLY 2017-2018 2º EQUIPOS MASTER 30 C.C. KARBOBIKE

BTT RALLY 2017-2018 1º EQUIPOS MASTER 40 C.D. TRIBIKES

BTT RALLY 2017-2018 2º EQUIPOS MASTER 40 C.D. KANINA BIKES

BTT RALLY 2017-2018 3º EQUIPOS MASTER 40 C.D.C. TODO BICI / JARGSERIGRAFIA
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BTT RALLY 2017-2018 1º PROMESA SEVILLANO JACOBO HUESCAR CAMACHO

BTT RALLY 2017-2018 2º PROMESA SEVILLANO ALVARO GOMEZ CANSINO

BTT RALLY 2017-2018 3º PROMESA SEVILLANO JAVIER SUAREZ MANZANO

BTT RALLY 2017-2018 1º PROMESA FEM. SEVILLANA CARMEN PARRADO HORTIGOSA

BTT RALLY 2017-2018 2º PROMESA FEM. SEVILLANA CARMEN LEON ROMERO

BTT RALLY 2017-2018 3º PROMESA FEM. SEVILLANA LORENA DOMINGUEZ BARRAGAN

BTT RALLY 2017-2018 1º PRINCIPIANTE SEVILLANO IGNACIO ROMERO CORDOBA

BTT RALLY 2017-2018 2º PRINCIPIANTE SEVILLANO FRANCISCO MOSCOSO FERRETE

BTT RALLY 2017-2018 3º PRINCIPIANTE SEVILLANO JAVIER MUÑOZ PEREZ

BTT RALLY 2017-2018 1º PRINCIPIANTE FEM. SEVILLANA CARMEN PORTILLO PAREJO

BTT RALLY 2017-2018 2º PRINCIPIANTE FEM. SEVILLANA PAULA NAVAS ORDOÑEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º PRINCIPIANTE FEM. SEVILLANA MARIA  BENITEZ CASTAÑO

BTT RALLY 2017-2018 1º ALEVIN SEVILLANO GUILLERMO PARRADO HORTIGOSA

BTT RALLY 2017-2018 2º ALEVIN SEVILLANO GUILLERMO DELGADO SANCHEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º ALEVIN SEVILLANO FRANCISCO JOSE RUIZ CUESTA

BTT RALLY 2017-2018 1º ALEVIN FEM. SEVILLANA CRISTINA SUAREZ GOMEZ

BTT RALLY 2017-2018 2º ALEVIN FEM. SEVILLANA LUCIA FERNANDEZ RAVIRA

BTT RALLY 2017-2018 3º ALEVIN FEM. SEVILLANA LUCIA VAZQUEZ HITA

BTT RALLY 2017-2018 1º INFANTIL SEVILLANO FRANCISCO JOSE BERNAL CARDO

BTT RALLY 2017-2018 2º INFANTIL SEVILLANO DANIEL MACHO JIMENEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º INFANTIL SEVILLANO JOSE ESPINOSA BERMUDEZ

BTT RALLY 2017-2018 1º INFANTIL FEM. SEVILLANA ANGELA MONTES GOMEZ

BTT RALLY 2017-2018 2º INFANTIL FEM. SEVILLANA ELENA ROMERO CORDOBA

BTT RALLY 2017-2018 3º INFANTIL FEM. SEVILLANA NEREA CUADRA LAMILLA

BTT RALLY 2017-2018 1º CADETE SEVILLANO DIEGO DEL VALLE ARROYO

BTT RALLY 2017-2018 2º CADETE SEVILLANO MARIO AMIEVA FERNANDEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º CADETE SEVILLANO DAVID CHAMORRO PEREZ

BTT RALLY 2017-2018 1º CADETE FEM. SEVILLANA LUCIA MACHO JIMENEZ

BTT RALLY 2017-2018 2º CADETE FEM. SEVILLANA CARLA ROMERO BARBERO

BTT RALLY 2017-2018 3º CADETE FEM. SEVILLANA ALVAREZ CAMERO, IRENE

BTT RALLY 2017-2018 1º JUNIOR SEVILLANO ALEJANDRO JIMENEZ DIAZ

BTT RALLY 2017-2018 2º JUNIOR SEVILLANO MANUEL MARQUEZ GOMEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º JUNIOR SEVILLANO DAVID  GONZALEZ TIRADO

BTT RALLY 2017-2018 1º JUNIOR FEM. SEVILLANA ISABEL GALLO GARCIA

BTT RALLY 2017-2018 1º SUB-23 SEVILLANO FRANCISCO PEREIRO MARIN

BTT RALLY 2017-2018 2º SUB-23 SEVILLANO PABLO ALVAREZ CAMERO

BTT RALLY 2017-2018 3º SUB-23 SEVILLANO MIGUEL  RAMOS JIMENEZ

BTT RALLY 2017-2018 1º ELITE SEVILLANO JUAN JOSE SOSA VILLEGAS

BTT RALLY 2017-2018 2º ELITE SEVILLANO ALEJANDRO CASTRILLO HERNANDEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º ELITE SEVILLANO FRANCISCO JOSE ESCOBAR DEL CASTILLO

BTT RALLY 2017-2018 1º ELITE FEM. SEVILLANA ALMUDENA RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA

BTT RALLY 2017-2018 2º ELITE FEM. SEVILLANA BELEN MARTINEZ CUMPLIDO

BTT RALLY 2017-2018 3º ELITE FEM. SEVILLANA LAURA JORDAN GONZALEZ
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BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 30 SEVILLANO JOSE MANUEL MAGRO AGUILAR

BTT RALLY 2017-2018 2º MASTER 30 SEVILLANO JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ

BTT RALLY 2017-2018 3º MASTER 30 SEVILLANO MANUEL RUIZ LUQUE

BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 30 FEM. SEVILLANA ELIZABET RODRIGUEZ REAL

BTT RALLY 2017-2018 2º MASTER 30 FEM. SEVILLANA ANA BELEN BAÑEZ MUÑOZ

BTT RALLY 2017-2018 3º MASTER 30 FEM. SEVILLANA GLORIA ELENA GALEANO GONZALEZ

BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 40 SEVILLANO RICARDO RUANO POLO

BTT RALLY 2017-2018 2º MASTER 40 SEVILLANO JOSE RAFAEL AMIAN OCON

BTT RALLY 2017-2018 3º MASTER 40 SEVILLANO ANTONIO DOMINGUEZ DOMINGUEZ

BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 40 FEM. SEVILLANA RUI-WAMBA GONZALEZ, MARIA PILAR

BTT RALLY 2017-2018 1º MASTER 50-60 SEVILLANO PEDRO LUNAR ARCOS

BTT RALLY 2017-2018 2º MASTER 50-60 SEVILLANO JOSE ANTONIO PEREILA GARCIA

BTT RALLY 2017-2018 3º MASTER 50-60 SEVILLANO FRANCISCO PIZARRO SUAREZ
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